

MIRANA CONSULTING ApS

Lyngholmen 4
3460 Birkerød

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/11/2019

Palle Knarkegaard Sefeld
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MIRANA CONSULTING ApS
Lyngholmen 4
3460 Birkerød

Telefonnummer: 22723230
e-mailadresse: palle@mirana.it

CVR-nr: 28843739
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive it-, rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft en øget aktivitet, og resultatet er steget fra et underskud på 111.007 kr. til et overskud på 224.899 kr, hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.339.295	1.168.193
Personaleomkostninger	1	-1.082.708	-1.336.734
Resultat af ordinær primær drift		256.587	-168.541
Andre finansielle indtægter		48.953	43.501
Øvrige finansielle omkostninger		-15.917	-17.913
Ordinært resultat før skat		289.623	-142.953
Skat af årets resultat	2	-64.724	31.946
Årets resultat		224.899	-111.007
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		224.899	-111.007
I alt		224.899	-111.007

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		352.116	376.882
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	16.795
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		887.834	795.244
Udskudte skatteaktiver		0	34.582
Periodeafgrænsningsposter		2.144	1.278
Tilgodehavender i alt		1.242.094	1.224.781
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.000	5.000
Likvide beholdninger		95.764	0
Omsætningsaktiver i alt		1.342.858	1.229.781
Aktiver i alt		1.342.858	1.229.781

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		734.303	509.405
Egenkapital i alt		859.303	634.405
Gæld til banker		0	94.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.220	29.905
Skyldig selskabsskat		30.142	11.238
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		447.123	453.477
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.070	6.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		483.555	595.376
Gældsforpligtelser i alt		483.555	595.376
Passiver i alt		1.342.858	1.229.781

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	1.076.951	1.331.370
Andre omkostninger til social sikring	5.757	5.364
	<u>1.082.708</u>	<u>1.336.734</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	30.142	0
Ændring af udskudt skat	34.582	-31.946
	<u>64.724</u>	<u>-31.946</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Niram ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1